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Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

 Zapraszamy na całodzienną adorację 

Najświętszego Sakramentu w każdą 

środę oraz o 1830 na nowennę ku czci 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym 

w czwartek o godz. 1630 oraz na filii w 

piątek o godz. 1730.  Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

siódmych i ósmych. Msza z udziałem 

młodzieży w kościele parafialnym o 

godz. 1830. Po mszy spotkanie w salce. 

 Modlitwa w intencji motocyklistów 

na rozpoczęcie sezonu w następną nie-

dzielę o godz. 1000. 

 Na zakończenie warsztatów muzycz-

nych odbywających się w naszej parafii 

Eucharystię odprawi Jego Ekscelencja 

ks. bp Rudolf Pierskała w niedzielę o 

godz. 1600. Po mszy koncert muzyki 

paschalnej pod kierownictwem naszego 

wikariusza ks. Mateusza Mandalki.   

 Zapowiedzi przedślubne: 

Julia Ziegler z Głogówka 

i Aleksander Masłowski z Głogówka 

Sara Zimnik z Kujaw 

i Krzysztof Grzesik z Głogówka 
 

1,5 % Fundacja 

Glogovia

 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

W tygodniu modlitw o powołania 

kapłańskie polecajcie Panu Bogu 

nas kapłanów, siostry i braci zakon-

nych oraz misjonarzy. Trwajmy też 

na nieustannej modlitwie w intencji 

o nowe powołania. 

 Procesja błagalna ku czci św. Marka 

w kościele parafialnym w czwartek o 

godz. 600 oraz na filii o godz. 1700. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym 

w czwartek o godz. 1630 oraz na filii w 

piątek o godz. 1730.  Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych przed rocznicą.  

 Msza w intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii w czwartek o godz. 1830
. Pół 

godziny wcześniej modlitwa różańcowa. 

 Zebranie Parafialnej Rady Duszpa-

sterskiej w czwartek po wieczornej 

Eucharystii. 

 Zapraszam do modlitwy w intencji ks. 

Proboszcza z okazji urodzin w piątek o 

godz. 1830. Jeszcze w tym tygodniu 

msza z udziałem młodzieży w  kościele 

parafialnym. Od maja msze młodzie-

żowe będą w kościele św. Mikołaja. 

 Próba przed rocznicą Komunii św. w 

sobotę o godz. 1100, a uroczysta msza 

z udziałem czwartoklasistów będzie w 

niedzielę o godz. 1130. 

Procesja z relikwiami św. Kandydy, pa-

tronki miasta Głogówka, w następną 

niedzielę podczas mszy o godz. 1000. 

 Niech Zmartwychwstały Pan Wam 

wszystkim błogosławi.  

III NIEDZIELA WIELKANOCNA  14.04.2024 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 21.04.2024 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-
dry, Patryka i Karoliny 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
2. Za †† rodziców z obu stron Olgę i Raj-
munda Machoń oraz Marię i Jerzego 
Gnilka 

630 Za †† rodziców Pawła i Jadwigę Werdin 
oraz braci Horsta i Wilhelma Werdin 

1830 
1. Za † Heberta Patrzek w 1. rocz. śm. 
2. Za †† Mariannę i Jana Mainka oraz †† 
z rodzin Mainka i Rypel 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pawła z 
okazji urodzin 

1730 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, Klarę i Huberta Pogoda, 
ciotkę Agnieszkę, †† z pokrewieństwa, 
d.c.c. oraz † ks. Franciszka Zoska 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
1. Za †† rodziców Marię i Augustyna 
Kipka, †† z pokrewieństwa Kipka, El-
bin, Zając i Nowak 
2. Za †† Bernarda Szlotawa w dniu uro-
dzin oraz żonę Gertrudę 

630 Za † teściową Helgę Żebrowską w rocz. 
śmierci oraz za †† z rodziny Janik 

1630 Msza szkolna Za †† rodziców Alfreda i 
Edeltraudę Janeczko oraz pokrewień-
stwo z obu stron 

1830  1. Za †† Krystynę Kopacz, rodziców i dcc 
2. Za †† z rodzin Samson i Fitz, pokre-
wieństwo z obu stron i d.c.c. 

630 Za †† Johannę Urban, rodziców i krewnych 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Elż-

bietę i Romana Lazar, córkę Marię, 
męża oraz †† z rodziny 

1830 
1. Za † syna i brata Artura Pisarczyk w 
55. rocz. urodzin 

2. Za † Alfreda Pawliczek 

 

630 
1. Za †† Weronikę, Józefa i Janinę Fur-
maniewicz w rocz. śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Beaty z ok. ur. 

1100 Próba przed rocznicą Komunii św. 
1300 Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla rocznego dziecka Maksy-
miliana Brzeziny 

1630 
1. Za † ojca Waltra Gonsior oraz †† z ro-
dzin Gonsior i Trenk 

  2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla rocznego dziecka Zofii Stoklossa 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii i Ed-
munda z ok. rocz. ślubu oraz o błog. Boże 
dla Agnieszki i Sebastiana w dniu urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Anielę i Karola 
Stosiek 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Elżbietę i Jerzego Kopiec, 

ciotkę Teresę, pokrewieństwo z obu stron 
830 

1. Für †† Maria und Beno Wilimski und 
†† Eltern beiderseits 

  2. Für †† Gertrud und Franz Hauptstock 
und †† aus der Familie 

905 Rzepce Za †† rodziców Jadwigę i Augu-
styna Grzechnik, brata Franciszka, †† 
Elfrydę, Alfreda, Ernesta Knosala oraz 
†† dziadków 

1000 1. Ku czci św. Krzysztofa w intencji mo-
tocyklistów na rozpoczęcie sezonu 

  2. Za †† Pawła i Karola Joseph w rocz. 
urodzin, rodziców Paulinę i Stanisława 

1130 1. Za †† Karola, Annę Lindner, synów 
Piotra, Manfreda oraz †† z rodzin Bar-
tosz i Raszewski 

  2. Za †† rodziców Jana i Annę Paul, ro-
dzeństwo, 2 bratowe i szwagra oraz †† z 
pokrewieństwa Paul i Koszyk 

1600  1. W intencji uczestników IV ogólnopol-
skich warsztatów muzyczno-liturgicznych  

  2. Za † matkę Mariannę Janoszek w rocz. 
urodzin, ojców Szymona i Tadeusza 
oraz siostrę Weronikę 

  3. O Boże błog. i zdrowie w pewnej int. 
1700 Koncert Paschalny 

PONIEDZIAŁEK – 15.04.2024 

ŚRODA – 17.04.2024 

WTOREK – 16.04.2024 

PIĄTEK – 19.04.2024 

SOBOTA – 20.04.2024 

CZWARTEK – 18.04.2024 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

21.04.2024 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Za †† Leonarda Kubiczek, rodziców i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za †† Martę i Pawła Kontny, †† sio-
stry i szwagrów 
2. Za † mamę Urszulę Kołodziej w rocz. 
urodzin, †† dziadków Gertrudę i Siegfrieda 
Wiesner oraz o zdrowie i Boże błog. w ro-
dzinach Sidor, Sperling, Kołodziej 

Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, 
głównego patrona Polski  

630 Za †† Józefa i Eleonorę Fraj, siostrę Te-
resę i 2 szwagrów 

1830 
1. Za † Lidię Styra-Janik w 1. rocz. śm. 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 47. 
rocz. ślubu oraz o Boże błog. dla całej 
rodziny 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Andrzeja 
z okazji urodzin 

1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzini Piotra Szablickiego 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † męża Adolfa Wieszołek w dniu 

urodzin oraz za wszystkich †† z rodziny 
  2. Za †† Józefa i Annę Fila, †† córki Ber-

nadettę, Monikę i † zięcia Pawła 

Święto św. Marka, Ewangelisty 

600      Procesja ku czci św. Marka 

630 W intencji rolników z Głogówka, Gło-
gowca i Nowych Kotkowic z prośbą o 
dobre urodzaje  

1600 Spowiedź przed rocznicą Komunii św. 

1630 Msza szkolna Za † Edeltraudę Hoidem 
1700 Rzepce Procesja ku czci św. Marka 
1730 Rzepce Ku czci św. Marka o urodzaje dla 

Parafian z Rzepiec i Nowego Dworu  
1830  W intencji małżeństw i rodzin naszej pa-

rafii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymującą MB z prośbą o potrzebne ła-
ski i wychowawczy wpływ Maryi na 
małżonków, rodziców i dzieci 
Zebranie Parafialnej Rady Duszpasterskie 

630 Za † męża Herberta oraz o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo w rodzinie 

1430 Msza dla wyjeżdzających na pielgrzymkę 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Mał-
gorzatę i Bernarda Bochen, Annę i 
Eryka Pietruszka, †† z rodzin Bochen i 
Pietruszka oraz † ks. Franciszka Zoska 

1830 
1. W int. ks. Proboszcza z okazji urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Grzego-
rza z okazji 60. urodzin 
3. Za † Jerzego Maier w dniu urodzin 

630 Za †† ojców Jerzego Król i Hermana Styra 
1100 Próba przed rocznicą Komunii św. 
1630 

1. Za †† Zofię i Jana Mincer, zięcia Jana 
Kubas oraz †† z rodziny 
2. Za †† Andrzeja Monetę w rocz. śm. 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 
Anioła Stróża dla Basi z okazji 8. urodzin 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. za 
odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie w rodzinie Dariusza Janochy 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Zdzisławę Piętak w rocz. śmierci 

830 
1. Für †† Cecylia und Theodor Hanisch  

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Marta und Dominik zum 5. 
Ehejubilӓum 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wst. MBNP, z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Pogoda 

1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy 

1. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz 
Marię i Józefa Larysz 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Toma-
sza, Stefanii i Gertrudy z okazji urodzin 

1130 1. W intencji dzieci obchodzących rocz-
nicę przyjęcia Komunii Świętej 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Reginy i 
Piotra w 30. rocz. ślubu 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† ojca Tadeusza Głowackiego, brata Jana, 

matkę Józefę i †† z rodziny Głowackich 

PONIEDZIAŁEK – 22.04.2024 

ŚRODA – 24.04.2024 

WTOREK – 23.04.2024 

PIĄTEK – 26.04.2024 

SOBOTA – 27.04.2024 

CZWARTEK – 25.04.2024 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

28.04.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 14 KWIETNIA 2024 R. 
 

1. W dniach od 15 do 20 kwietnia w Kalwarii Pacławskiej, będzie odbywać się Kapituła 
Prowincjalna naszej franciszkańskiej prowincji. Polecamy ten ważny czas Waszej szczególnej 
modlitwie, aby trwającym obradom i podejmowanym decyzjom, towarzyszyły światło Ducha 
Świętego, opieka Matki Bożej Niepokalanej, a także pomoc św. Franciszka. 

2. W środę, 17 kwietnia, o godz. 17.30 Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, 
Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

3. W piątek wieczorem, zapraszamy na Mszę św. i adorację Najświętszego Sakramentu z 
modlitwą o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

4. Już niebawem kończy się czas rozliczeń i odpisów podatkowych 1/5 %. Gdyby ktoś jeszcze 
tego nie zrobił, to zachęcamy do przekazania tego odpisu na rzecz remontu naszego, 
franciszkańskiego kościoła, wystarczy przynieść rozliczenie do naszej zakrystii. Z serca 
dziękujemy wszystkim, którzy nas wsparli w obecnym okresie rozliczeniowym. 

5. Dziękujemy również za złożoną dziś ofiarę z przeznaczeniem na remont naszego kościoła. 
O wszystkich naszych Dobroczyńcach i Ofiarodawcach pamiętamy w naszych codziennych 
modlitwach. 
 
Niech Zmartwychwstały Chrystus wszystkim nam błogosławi i będzie dla nas 
źródłem miłości, radości i pokoju! 

franciszkanie 

 
 

1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 

 
 
 
 

 



 
Intencje mszalne 15 – 21 kwietnia 2024 

 
 
 
Poniedziałek 

15 IV 

8.00 1) O Boże błog., Dary Ducha Świętego, zdrowie i opiekę MBL dla wnuka 
Franciszka z okazji 10 urodzin i błog. Boże w rodzinie 
2) Za † Leokadię Kulewicz 

17.30 1) Za † mamę Walentynę Falińską w 24 rocz. śmierci 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 15/30) 

 
 

Wtorek 
16 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Dniu Sapera,  
†† rodziców, braci, siostrę, teściów i szwagierkę 

17.30 1) Za † Jana Nalepę 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 16/30) 

 
Środa 
17 IV 

8.00 Za †† rodziców Łucję i Teodora Pawliczek, †† rodziców i rodzeństwo 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Sabinę Górską (greg. 17/30) 
 

Czwartek 
18 IV 

8.00 Za † syna Marka w dniu urodzin, oraz podziękowanie za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze bł. Boże, zdrowie i opiekę MBL 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie, błog. 
Boże i opiekę MBL dla Moniki z okazji urodzin  
2) Za † Sabinę Górską (greg. 18/30) 

 
Piątek 
19 IV 

 

8.00 Za † Johanes Lyko i †† rodziców z obu stron 
17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą do MBL o Boże błog. dla 

Doroty i Piotra z okazji 27 rocz. ślubu 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 19/30) 

 
Sobota 

20 IV 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
17.30 1) O zdrowie i potrzebne łaski oraz opiekę MBL w rodzinie Grzymajło i 

Opaczek 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 20/30) 

 
 

Niedziela 
21 IV 

 

8.00 W intencji wspólnoty klasztornej franciszkanów 
9.30 1) W intencji Waldemara o Boże błog. i opiekę MBL z okazji 60 urodzin 

2) Za † męża i ojca Stefana Pałkę w 23 rocz. śmierci 
12.00 Za † ojca Joachima Kownackiego, mamę Marię oraz brata Zdzisława w 

kolejną rocznicę i †† dziadków z obu stron 
17.00 Za † Sabinę Górską (greg. 21/30) 

 



Intencje mszalne 22 – 28 kwietnia 2024 
 
 
 
Poniedziałek 

22 IV 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, dary Ducha 
Świętego i opiekę MB Nieustającej Pomocy dla Fabiana  w 30 rocz. urodzin  
2) Za † Sabinę Górską (greg. 22/30) 

17.30 1) O wiarę, nadzieję i miłość oraz o jedność i zgodę w rodzinie 
2) W podziękowaniu   za otrzymane laski, z prośbą  o błog. Boże  i opiekę 
MBL  dla syna  Tomasza  w trudnej sytuacji życiowej  
3) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

Wtorek 
23 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) W intencji Jerzego i jego rodziny; o łaskę wiary, nadziei i miłości 
3) Za † Sabinę Górską (greg. 23/30) 

17.30 1) W int. Zenobii; o łaskę wiary, nadziei i miłości, o zdrowie oraz opiekę MBL 
2) Podziękowanie za odebrane łaski w rocz. małżeństwa Renaty i Mariana z 
prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę MBL 

 
Środa 
24 IV 

8.00 1) O pomyślny przebieg operacji i powrót do zdrowia 
2) Przez wstawiennictwo Aniołów Stróżów dziękując za ocalenie z wypadku 
3) Za † Sabinę Górską (greg. 24/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla Elżbiety z okazji 
urodzin 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 

 
 

Czwartek 
25 IV 

8.00 1) W podziękowaniu za wszystkie  otrzymane  laski z prośbą o dalsze  oraz o  
zdrowie i miłość na dalsze lata  dla całej rodziny  
2) Za † Sabinę Górską (greg. 25/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze dla Natalii i 
Bartosza z okazji 18 rocz. urodzin  
2) rez. p. Krokosz 

 
 

Piątek 
26 IV 

 

8.00 1) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, brata Janusza, siostrę Annę i 
Kazimierza Lenartowicz 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 26/30) 

17.30 1) O zdrowie, opiekę i zgodę w rodzinie 
2) Za † syna Pawła Konrad 
3) Za † męża Władysława 

 
 

Sobota 
27 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 27/30) 

12.00  Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla Mikołaja Mielniczuk z okazji 
1 rocz. urodzin 

17.30 1) Za †† braci Krzysztofa i Marka Kozdraś, oraz †† rodziców 
2) Za † Marię i Józefa Kopiec 

 
 

 
Niedziela 

28 IV 
 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
Krzysztofa i Manfreda z okazji urodzin 
2) Za † męża Jerzego Willim, teściów: Marię i Leona, rodziców: Hildegardę i 
Pawła Szady i brata Józefa 

9.30 Za †† dziadków Emilię i Edwarda Rydz 
12.00 Za rządzących, aby zawsze dochowywali wierności Bogu i Ojczyźnie, oraz za 

rolników, aby zawsze byli docenieni i uczciwie wynagradzani  
17.00 Za † Sabinę Górską (greg. 28/30) 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Gło-
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gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

MISTRZOSTWA LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA  

W PIŁCE NOŻNEJ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Zakończyły się Mistrzostwa Liturgicznej Służby Ołtarza. 

Nasi ministranci zajęli w nich drugie miejsce, 

 a lektorzy młodsi uplasowali się na miejscach 4-6. 

Gratulujemy walki, wielu zwycięstw i w przyszłym roku  

walczymy o jeszcze więcej! 

 

 

   

   

   

   

   

   

 
ZASŁUŻENI MINISTRANCI – DYPLOM KSIĘDZA BISKUPA 

Patryk Schneider i Łukasz Heinrich otrzymali dyplom uznania za wzorową służbę. 

Gratulujemy! 😊 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=836135811875846&set=pcb.836135931875834&__cft__%5b0%5d=AZX340xfZWYaawNxhCMu10TpYmw7kx8h5esqlCE181m4zOzK7CLeQEtwZniTJLIvvq6dkpwUglU0vREvy_Oiml_WnQqUKli-I_tKpy0vcGY1qjj0mQLS2TrkeUxGO2KInbZYQEE9oTqKIQaerkD5k4BNmWhj1X1K-O1eeWDzyb7O9Awn6s_aN_atE_ByheitZvQ&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=836135811875846&set=pcb.836135931875834&__cft__%5b0%5d=AZX340xfZWYaawNxhCMu10TpYmw7kx8h5esqlCE181m4zOzK7CLeQEtwZniTJLIvvq6dkpwUglU0vREvy_Oiml_WnQqUKli-I_tKpy0vcGY1qjj0mQLS2TrkeUxGO2KInbZYQEE9oTqKIQaerkD5k4BNmWhj1X1K-O1eeWDzyb7O9Awn6s_aN_atE_ByheitZvQ&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=836135811875846&set=pcb.836135931875834&__cft__%5b0%5d=AZX340xfZWYaawNxhCMu10TpYmw7kx8h5esqlCE181m4zOzK7CLeQEtwZniTJLIvvq6dkpwUglU0vREvy_Oiml_WnQqUKli-I_tKpy0vcGY1qjj0mQLS2TrkeUxGO2KInbZYQEE9oTqKIQaerkD5k4BNmWhj1X1K-O1eeWDzyb7O9Awn6s_aN_atE_ByheitZvQ&__tn__=*bH-R

